[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.11.2019 г.

№ 122-р
О наделении полномочиями на эксплуатацию СКЗИ  «Континент-АП»

В связи с организацией электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области, с использованием подсистемы СУФД-онлайн, на основании договора об обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Волгоградской области от 15.01.2016г. № 2928/03842:
1.  Полномочия на эксплуатацию СКЗИ  «Континент-АП» оставляю за собой.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы
Рахинского сельского поселения                                              Н.С. Анохина